

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903070
- 2 工事(業務)名 老第3636号布設替工事(2債)及び拡第5188号配水支管布設工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷7-9-1～辻4-21-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和06年01月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 149,138,000円
- 7 予定価格(税込) 149,138,000円
- 8 最低制限価格(税込) 135,655,300円
- 9 申込金額(税込) 135,656,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100231800 富士管工株式会社	123,303,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	123,304,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	123,309,000 無効		最低制限価格未満
0400024100 瑞穂建設協同組合	123,313,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	123,319,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	123,320,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	123,324,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	123,324,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	123,325,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	123,325,000		
0100124000 株式会社渡邊組	123,325,000		
0100330100 株式会社安西建設	123,326,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	123,328,000		
0700013300 株式会社和田設備	123,328,000		
0100038100 開道建設業協同組合	123,329,000		
0100069000 株式会社加藤商事	123,329,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	123,329,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	123,329,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	123,331,000		

0100022800 積田冷熱工事株式会社	123,337,000		
0400009900 株式会社宮下工業	123,428,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	127,445,000		
2100148500 株式会社フェルゼ伸興	129,091,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902073
- 2 工事(業務)名 拡第5201号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その8)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町2-676-1~2-745-4
- 4 入札(開札)日 令和06年01月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 94,853,000円
- 7 予定価格(税込) 94,853,000円
- 8 最低制限価格(税込) 85,980,400円
- 9 申込金額(税込) 85,980,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	78,101,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	78,164,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	78,164,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	78,164,000		
0100330100 株式会社安西建設	78,164,000		
1100101100 株式会社N I C	78,164,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	78,164,000		
0100038100 開道建設業協同組合	78,164,000		
0100069000 株式会社加藤商事	78,164,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	78,164,000		
1100082100 新和建設株式会社	78,164,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	78,164,000		
0100266300 大和道建設株式会社	78,164,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	78,164,000		
0100177600 中央建設協同組合	78,164,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	78,164,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	78,164,000		
0700015300 株式会社中村総業	78,164,000		
2100148500 株式会社フェルゼ伸興	78,164,000		

0100231800 富士管工株式会社	78,164,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	78,164,000		
0400009900 株式会社宮下工業	78,164,000		
0700013300 株式会社和田設備	78,164,000		
0100124000 株式会社渡邊組	78,164,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903071
- 2 工事(業務)名 老第3525号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区上木崎4-10-12~4-12-8
- 4 入札(開札)日 令和06年01月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 69,300,000円
- 7 予定価格(税込) 69,300,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,668,100円
- 9 申込金額(税込) 62,668,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	56,971,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	56,971,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	56,971,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	56,971,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	56,971,000		
1100101100 株式会社N I C	56,971,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	56,971,000		
0100038100 開道建設業協同組合	56,971,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	56,971,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	56,971,000		
0100266300 大和道建設株式会社	56,971,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	56,971,000		
0100177600 中央建設協同組合	56,971,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	56,971,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	56,971,000		
0700015300 株式会社中村総業	56,971,000		
2100148500 株式会社フェルゼ伸興	56,971,000		
0100231800 富士管工株式会社	56,971,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	56,971,000		



040009900 株式会社宮下工業	56,971,000		
0700013300 株式会社和田設備	56,971,000		
0100124000 株式会社渡邊組	56,971,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
1100082100 新和建设株式会社	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905026
- 2 工事(業務)名 ろ水機用電動弁更新工事(尾間木2号・北浦和)(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和3-7-25(尾間木配水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和06年01月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500018300 株式会社アップテール	80,238,000 無効		最低制限価格未滿
0100135700 ドリコ株式会社	80,930,000 落札		
0100050300 荏原実業株式会社	81,050,000		
0100053300 荏原商事株式会社	81,660,000		
1300063000 株式会社チヨダ	88,000,000		
0100303600 有限会社イーアンドエス	辞退		

- 6 設計金額(税込) 97,966,000円
- 7 予定価格(税込) 97,966,000円
- 8 最低制限価格(税込) 88,801,900円
- 9 申込金額(税込) 89,023,000円